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Verksamhetsberättelse för 2022 

 

 

Kanslisten 

Birgitta jobbar måndagar och fredagar alla ojämna veckor. 

Vill ni boka gården eller komma i kontakt med Birgitta mejla på info@varberg.fub.se 

eller sms: a på 0723 3204 20. 

 

 

Styrelse 

Styrelsen har haft följande sammansättning:  

  

 

Ordförande:  Kai Hietikko 

V. ordf.         Lennart Nilsson 

Sekreterare:  Roterande styrelsemedlemmar 

Kassör:      Håkan Stener 

Ledamöter:  Carina Östensson, Anna Gustavsson, Lisa Larsson (Ordf. inre ringen) och Magnus 

Larsson (Ingår i Hallands webbgrupp) 

Suppleanter:  Sven-Olof Svenheden, Karolina Mårtensson (inre ringen), Linda Larsson (FUB 

Unga Varberg), Calle Karlsson (ansvarig för fantastiska underhållningsbandet.) 

 

Revisorer:  

Adjungerade  

Ann-Sofie Borglund, Marie-Louise Halldén och suppleant Thomas Hellström  

kanslist Birgitta Voigt ingår i gårdsgruppen, inre ringen Varberg 

Valberedning: Håkan Stener och Anna Gustavsson  

 

Representanter i länsförbundet: Ordinarie.  Kai Hietikko och suppleant Lennart Nilsson 

Ombud till länsförbundsstämman: Anna Gustavsson, Gustaw Hietikko, Karolina Mårtensson, 

Birgitta Voigt 

mailto:info@varberg.fub.se
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Verksamheter 

 

KTRR (Kommunala tillgänglighetsrådets referensgrupp) 

Består av representanter från 23 organisationer som arbetar för personer med 

funktionsnedsättning. KTRR har haft 6 sammanträden. Varje möte har inletts med att en 

organisation i taget har informerat om sin verksamhet. På det sättet får vi kunskap om 

varandras villkor 

 

KTRR har bland annat berett frågor som sedan tagits upp med politikerna i  

KTR (Kommunala tillgänglighetsrådet). 

Exempel på frågor som diskuterats i KTRR och KTR är tillgänglighet till badet Pingvinen, 

utökat och formaliserat samarbete med Hamn- och Gata, problemet med elsparkcyklar, 

enkät om presidiekonferensen, frågor om hörselteknisk utrustning i offentliga lokaler, 

utveckling av handikappbadet på Getterön, frågor om KTR:s tillhörighet - socialnämnden 

eller kommunstyrelsen, FUB har representerats av Sven-Olof Svenheden, ordinarie, och 

Linda Larsson, ersättare. Sven-Olof Svenheden ingår dessutom i KTRR:s arbetsutskott. 

 

Samrådsgruppen. 

Samrådsgruppen består av 3 representanter från KTRR och 4 från 

pensionärsorganisationerna. Gruppen leds av socialchefen och träffas 4 gånger om året. 

Mötet tar upp aktuella frågor inom socialtjänsten. Samrådsgruppen har bland annat 

diskuterat differentiering av service och omvårdnad inom hemtjänsten, produktion av kyld 

mat, habiliteringsersättning och uppföljning av beslut om personlig assistans. Representant 

för FUB har varit Sven-Olof Svenheden. 

 

FUB-gårdsgruppen 

Gruppen består av representanter från gymnasiesärskolan, grundsärskolan, arbetscentrum 

och FUB. Representanter från FUB har varit Lennart Nilsson, Birgitta Voigt och Sven-Olof 

Svenheden. Gruppen träffas två gånger om året och handlägger frågor som berör de som 

använder FUB-gården under veckorna. 
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FUB-gården 

Gården har använts flitigt under året.  
På vardagarna, från måndag till fredag, har det varit verksamhet från Daglig verksamhet, 
Gymnasiesärskolan, Grundsärskolan och Arbetscentrum.  
På kvällarna har det anordnats möten och tillställningar av olika slag av bland annat FUB, FUB´s 

medlemmar samt HRF.  

Under sommaren anlades en ny örtträdgård i trädgården.  

 

      

 

  
  

Tack till alla involverade! 
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Verksamhetsberättelse 2022 
Fantastiska Underhållnings Bandet / Inre ringen Varberg 

 

Verksamheten i sektionen drivs av medlemmarnas förslag.   

FUB-Bandet erbjuder föredrag och musik-framträdande riktat mot företag, skolor etc.  

Handledare är Calle Karlsson som hjälper till att förverkliga medlemmarnas visioner. 

Verksamheten är sponsrad av ICA Kvantum och Sparbanksstiftelsen och är öppen och 

kostnadsfri för alla som vill delta. 

Förtroendevalda under året har varit:    ordf.  Lisa Larsson   

                                                               Vice ordf: Peter Ingemarsson 

                                                               Kassör:  ekonomin sköts av FUB Varberg 

                                                               Sekreterare:  Calle Karlsson 

                                                               Ledamöter: Karin.  Alexander, Lenita, Ingrid. 

                                                               Suppleant:  Marie Sandberg, Anette, Daisy. 

Verksamhetsåret 2022 startade med digitala sändningar tisdagar ”Live pau riktigt” från 

studion pau Läjet och fortsatte sedan med verksamheten i Träslövsgården varannan vecka. 

Bandet hade ett årsmöte och ett protokollfört medlemsmöte. 

Informella möten har hållits i samband med årets repetitioner i Träslövsgården. 

 Året har varit bra, med mycket aktiviteter.   Livesändningarna är populära och uppskattade. 

Bandet medverkade på Joels Brygga i Calles Sommarkryss och ordnade även två 

allsångsevent på FUB gården. 

Pridefestivalen och allsången var också 

mycket uppskattade framträdanden. 

FUB-Bandet ordnade utfrågning av 

politiker inför valet från partierna i 

Varberg. Kluriga frågor ställdes från 

bandet och våra politiker fick redogöra 

för sina    synpunkter. 

Välbesökt och väl genomfört. 

Livesändes via Fantastiskas Facebook 

sida. 
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Bandet medverkade vid Internationella Funktionshinderdagen på Rosenfred, till publikens 

stora förtjusning. 

Dansinslagen i höst med Charlotte blev jättebra. Lisa har även startat danskurs som blev 

jätterolig. 

Alexander, Jonas och Peter har dragit i gång ett filmprojekt kring deras personliga tillvaro 

som funktionsvarierad. 

Vi ser med spänning fram emot resultatet. 

 

Säsongen i Träslövsgården avslutades med Luciatåg och spelning på FUB:s grötfest. 

  

Året avslutades med värdskapet för Varberg för musikhjälpen. Evenemanget är tillbaka i 

buren på Stadt och kördes i dagarna 2. Fantastiska medverkade live tillsammans med bland 

annat Jessica Heribertsson. 

 

Hela eventet filmades och sändes live superproffsigt av Mediateknik och Recordia.   

Resultatet finns för allmänt beskådande. Sök Varberg för musikhjälpen på Youtube. 

 

Insamlingen till Musikhjälpen resulterade i över 400 000 Skr. 

 

Fantastiska Underhållnings Bandet har fått mycket positiv feedback och har blivit 

uppmärksammade i reportage i bland annat Hallands Nyheter.  

Även p4 Halland gjorde två inslag vid Musikhjälpen. 
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Fantastiska gjorde även ett bejublat framträdande i Musikhjälpens ”stora” buren i 

Göteborg. 

 

 

Vi hoppas att 2023 ska bli ett fantastiskt år med mycket aktiviteter! 

Vi kommer att fortsätta med digitala sändningar, för att på så sätt nå personer som inte har 

möjlighet att delta fysiskt.  

  

                                            

Vid protokollet. 

Calle och Lisa. 

 

https://www.facebook.com/FUBandet43275 

https://www.facebook.com/FUBandet43275
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Midsommarfesten 

 

Den traditionsenliga midsommarfesten gick av stapeln den 26 juni på FUB Gården. Solen 
sken över deltagarna när de dansade runt midsommarstången till tonerna från Göstas 
Gigolos. I pauserna intogs medhavda matsäckar och grillen stod på för de som ville grilla. 
Lotteriet, med fina priser, var som vanligt mycket populärt. Ett mycket lyckat arrangemang 
som över 80 personer gästade!  
 

      
 
 
 

   
 
Jättetack till bandet Gösta Gigolos som ställer upp år efter år!! 
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Boulebanorna 

Tack vare alla som bidragit till våra fina boulebanor kunde FUB Varberg anordna den första 

bouleturneringen för alla FUB medlemmar i Halland. 

Turneringen spelades i två omgångar. En på våren och en på hösten. Alla medlemmar i FUB 

Halland var inbjudna via vårt Länsförbund. För att kunna vinna turneringen och bli Hallands 

boulemästare måste man delta vid bägge omgångarna. 

Den 24/4 spelades första omgången och då var det 11 deltagare. FUB Varberg har haft full 

koll på vem som vann flest matcher i våras och hållit detta hemligt. 

Andra tävlingstillfället var den 25/9 och det blev en regnig tävlingsdag med 9 deltagare. Av 

dessa hade 6 tävlande möjlighet att ta hem segern som FUB Hallands första boulemästare. 

När regnet tilltog pausades spelen och deltagarna passade på att grilla korv och äta inne i 

FUB-gården. Lagom till att alla ätit färdigt och fått sig en kopp kaffe så slutade regnet. 

Det var väldigt spännande när det skulle presenteras FUB Hallands första boulemästare.   

Erik Wigforss från Laholm blev den som tog hem boulemästartiteln 2022. Bouleturnering 

har varit mycket uppskattad. När deltagarna fick frågan om de ville att det skulle bli en                  

- ny turnering 2023 så blev det ett rungande JA!  

Nu får vi hårdträna inför 2023. 

        

Dagens pristagare var (från vänster) Gustaw Hietikko/Varberg på tredjeplats, Erik Wigforss/Laholm Årets 

boulemästare och Otto Wigforss/Laholm på andraplats.  

STORT GRATTIS!!!! 
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Mc-åkningen på FUB-gården 

 

Den bästa söndagen på 

året. Fint väder, grillen 

tänd och många 

förväntansfulla FUB:are 

från nästan hela 

Halland       

MC -ekipagen börjar 

rulla in och i år var det 

12 killar/tjejer på MC 

med sidovagn som kom 

till FUB-gården. Dom 

kommer från både 

Halland och 

angränsande län. 

Det var många som ville åka, ca 40 personer. Nytt för i år var att alla deltagare fick en tid när 

man skulle åka. Man kunde då ta sin fika i lugn och ro och behövde inte stå i kö.  

Vilken väg man åker varierar lite från år till år men åkturen är på ca 20 min. 

Alla kan åka, MC förarna är vana så dom hjälper till om man har svårt att komma i och ur 

sidovagnen och i de flesta finns det plats för 2 personer. Ingen behöver vara orolig, dom som 

kör är vana och väldigt måna om att alla ska få en bra upplevelse. 

Vi tackar våra fantastiska MC-förare som ställer upp varje år helt ideellt      TACK 

 

Traditionen fortsätter nästa år…Vi ses igen den 3 september 2023 
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Lucia- /Julfest på Träslövsgården 

 

Året avslutades med uppskattat framträdande av vår egen Lucia med tärnor. 

FUB bandet spelade och alla njöt av traditionella gröten och dansen efteråt! 

 

  

 

 

 
 

Balansräkning / Resultaträkning / Revisionsberättelsen 

Se separat dokument 
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Föreningen behöver Dig som har idéer, kraft och tid! Tveka inte om du känner 
att Du vill bidra till vår verksamhet. Föreningen behöver Ditt/Ert engagemang i 
både stort som smått! 

 Hör gärna av Dig/Er till föreningen med tankar och funderingar.  

Tel. 0723-320 420 eller e-post info@varberg.fub.se 

 

 

Styrelsen för FUB Varberg 

 

Varberg 2023-02-21 

 

 

 

Kai Hietikko, ordförande   Lennart Nilsson, vice ordförande 

  

 

Håkan Stener, kassör   Carina Östensson, ledamot 

  

 

Anna Gustavsson, ledamot  Lisa Larsson, ledamot 

 

 

Magnus Larsson, ledamot 

 

 

ETT STORT TACK TILL ALLA SOM LÄMNAT 

GÅVOR OCH BIDRAG ELLER PÅ ANNAT SÄTT 

HJÄLPT TILL MED OLIKA ARRANGEMANG 

UNDER 2022! 

     

mailto:info@varberg.fub.se

